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ABONE OL      

Bazen sokak ortasında bazen bir kahvehanede kimi zaman da bir evde halkla buluşan
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, vatandaşın referandum öncesi nabzını tutuyor
Antalya'nın Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 16 Nisan'da yapılacak referandum için çalışma
temposunu artırdı. AK Parti Kepez İlçe Teşkilatı'nın 1 Mart'ta başlattığı referandum kampanyası
kapsamında her gün değişik mahallelerde 6 evde düzenlenen toplantılara katılan Başkan Tütüncü,
vatandaşın nabzını tutuyor. Kepez Belediye Başkanı, saat 15.00'te başlayıp gece 23.00'te sona eren
toplantılarda onlarca vatandaşa, yeni Anayasa ve Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine neden 'evet'
oyu vermeleri gerektiğini anlatıyor ve onların yeni sistemle ilgili sorularını cevaplıyor. Başkan, esnaf
ziyaretlerine de ağırlık veriyor.

İSTİKLAL HARBİ GİBİ
Bir taraftan terör örgütleri diğer taraftan dış devlet- lerin maşası yapılanmaların Türkiye'ye musallat
olduğuna dikkat çeken Tütüncü, "Adeta yeniden İstiklal Harbi verdiğimiz bugünlerde bir de başımıza
gelmeyen kalmamış gibi darbe girişimi oldu. Meclisimizi bombaladılar, milletin silahlarını millete
çevirdiler. Allah'a çok şükür millet, o darbeye geçit vermedi. Darbeyi başaramayanlar paranın ayarını
bozdular. Dövizler ve faizler yükseldi, borsa düştü gibi bir takım sıkıntılı işlerle karşı karşıya kaldık.
Şimdi bütün bunların kökünü kazımak, güçlü bir Türkiye olarak ayağa kalkmak için yeni hamlenin,SON DAKİKA
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yeni bir dönemin başlangıcındayız. Onun için evet ve hayır referandumu ülke için çok önemli" diye
konuştu.

ŞİFRE BU DENKLEMDE
Tütüncü, referandum ile ilgili bir soruya, "AK Parti ve MHP cephesi evet, diyor. Hayır diyenler kimler;
CHP, HDP, Almanya, İsrail, İngiltere, PKK, YPG, KCK DEAŞ, FETÖ. Terör örgütleri ve hayır diyenler
ülkenin iyiliği için mi yoksa kötülüğü için mi çalışıyor? Elbette kötülüğü için çalışıyor. İyi bir şey değil
de kötü bir şey olsaydı cumhurbaşkanlığı başkanlık sistemine kötülük düşünen insanlar evet,
diyeceklerdi" diye cevap verdi.

ÖRNEKLEME YAPTI 
BELEDİYE SEÇİMLERİ GİBİ
Vatandaşa belediye seçimleri üzerinden örnek verdiklerini söyleyen Başkan Tütüncü,
Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nin belediye başkanlığına benzediğini belirtiyor. Tütüncü, "Belediye
seçimlerinde vatandaşlarımız seçmek istediği başkana oyunu veriyor. Seçmek istediği başkan ertesi
gün gidiyor ve mazbatasını alıyor ve hemen vatandaşın ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyor. Aynı
zamanda belediyeye bir de meclis seçiliyor. Meclis'te bulunan üyelerin yetkileri belli, başkanın
yetkileri belli… Bazı konularda belediye başkanının meclisten yetki alması gerekiyor. Yeni sistemde
Cumhurbaşkanı vatandaşın yarıdan çoğunun oyu ile seçilecek. Cumhurbaşkanı, ihtiyaç duyacağı
kanunları mecliste milletvekilleri ile çıkaracak ve o kanunlar çerçevesinde icraatlar yapacak.
Hizmetler hızlı ve istikrarlı bir şekilde devam edecek. Belediyelerde de parlamenter sistem olsa ve
koalisyon oluşsaydı nasıl icraat olacaktı?" ifadelerini kullandı.

VATANDAŞIMIZ İSTİKRAR İSTİYOR
VatandaşIN işin bilincinde olduğuna değinen Tütüncü, "Anadolu insanı koalisyonlarla yönetimlerde
sıkıntılar çekti. Dolayısıyla tek başına güçlü iktidarların siyasi ve ekonomik istikrarın devam etmesi
yönünde vatandaşın ciddi anlamda bir beklentisi var. Ülkesini, memleketini, milletini seven insanlar
olarak yapmamız gereken 'evet' oyu vermek olmalıdır. Padişahlık, tek adam yönetimi, diktatörlük
olacak bunların hepsi yalan dolan. Referandum süreci büyük bir istiklal harbidir o nedenle oyumuz



evet olmalıdır. Zor zamanlardayız. Memlekete destek vermeliyiz" diye konuştu.

GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN
Başkan Tütüncü, Sütçüler, Gazi, Habibler, Emek ve Kütükçü Mahallelerinde düzenlenen ev
toplantılarında, "Ne kadar güçlü bir evet derseniz Türkiye ve Kepez için güzel olur" diyerek,
vatandaşlardan 'evet' desteği istedi. 16 Nisan referandumunun memleket meselesi olduğuna işaret
eden Tütüncü, "Türkiye'nin iyiliğini, güzelliğini istemeyen güçler içerde ve dışarıda çalışıyorlar" dedi.
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